
Primarschule Sonnenhof

Sonnenhofstrasse 2

8374 Oberwangen

Tel. 071 977 14 56

  Die Mailadresse aller Teammitglieder lautet:

vorname.nachname@vs-fischingen.ch

Team  

Amsler Esther Fachlehrperson Stütz- und Sprachförderung

Arni Katharina Klassenlehrperson 1./2. Primar

Bächler Andreas Schulischer Heilpädagoge 5. Kl. und Übertritt/Koordination 6. Kl. - 1. Sek

Braun Carmen Schulische Heilpädagogin Zyklus 1

Gaio Catrin Unterrichtsassistentin Primar

Erni Karin Schulsozialarbeit

Gera Judit Fachlehrperson Sport

Gerber Ursina Klassenlehrperson 3./4. Primar

Gonzalez Jessica Klassenlehrperson 5./6. Primar

Govaert Marianne Fachlehrperson Französisch, Englisch, Jobsharing

Gruno Karen Logopädin

Haag Manuela Klassenlehrperson 1./2. Primar

Hug Alexandra Fachlehrperson 5./6. Primar, Unterrichtsassistentin

Hug Céline Fachlehrperson Deutsch als Zweitsprache DaZ

Hug Christine Klassenlehrperson 1./2. Primar

Hüsser Monika Unterrichtsassistentin

Iasiello Annette Klassenlehrperson 3./4. Doppelklasse

Meier Luca Klassenlehrperson 5./6. Doppelklasse

Müller Susanne Zahnpflegeinstruktorin, Unterrichtsassistentin

Rieder Stefanie Unterrichtsassistentin

Ruckstuhl Patrick Schulischer Heilpädagoge Zyklus 2

Schriber Cheryl Klassenlehrperson 5./6. Primar

Sommer Karin Fachlehrperson textiles Gestalten

Steiger Louis Klassenlehrperson 3./4. Primar, Teamleitung

Eigene Homepage: http://www.steiso.ch

Velt Stefanie Hausaufgabenbetreuung

24.04.24, 06:25 Primarschule Sonnenhof – Volksschule Fischingen

https://www.vs-fischingen.ch/var/tmp/3A9613D1-639B-4CE5-9B29AF95CBF0EA35/input.html 1/2

mailto:vorname.name@vs-fischingen.ch
mailto:esther.amsler@vs-fischingen.ch
mailto:katharina.arni@vs-fischingen.ch
mailto:andreas.baechler@vs-fischingen.ch
mailto:carmen.braun@vs-fischingen.ch
mailto:catrin.gaio@vs-fischingen.ch
mailto:karin.erni@vs-fischingen.ch
mailto:judit.gera@vs-fischingen.ch
mailto:ursina.gerber@vs-fischingen.ch
mailto:jessica.gonzalez@vs-fischingen.ch
mailto:marianne.govaert@vs-fischingen.ch
mailto:karen.gruno@vs-fischingen.ch
mailto:manuela.haag@vs-fischingen.ch
mailto:alexandra.hug@vs-fischingen.ch
mailto:celine.hug@vs-fischingen.ch
mailto:christine.hug@vs-fischingen.ch
mailto:monika.huesser@vs-fischingen.ch
mailto:annette.iasiello@vs-fischingen.ch
mailto:luca.meier@vs-fischingen.ch
mailto:susanne.mueller@vs-fischingen.ch
mailto:stefanie.rieder@vs-fischingen.ch
mailto:patrick.ruckstuhl@vs-fischingen.ch
mailto:cheryl.schriber@vs-fischingen.ch
mailto:karin.sommer@vs-fischingen.ch
mailto:louis.steiger@vs-fischingen.ch
http://www.steiso.ch/
mailto:stefanie.velt@vs-fischingen.ch


Team  

Wiesli Elena Primarlehrperson Jobsharing 1./2. Primar
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